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П Р И С Т А П Н И Ц А 
  

  

 

Согласно член  7 став 4 од Статутот на Македонскиот полициски синдикат  

јас______________________________________________________________  

 

со ЕМБГ__________________________ вработен во ___________________ 

                   (МВР, АР, УФП, АНБ)  

 

доброволно пристапувам во редовите на Македонскиот полициски 

синдикат и се обврзувам дека активно и доследно ќе делувам за 

остварување на целите и задачите предвидени во Статутот на Македонскиот 

полициски синдикат.  

 

Својата слободно изразена желба ја потрдврдувам со мој своерачен потпис. 

  

 

 

  

         Потпис                                                    Претседател на ОО на МПС  

                                                  

          _________________                                                 _____________________________________  

                        

        Датум                                                         Претседател на МПС  

                                                  

          _________________                                                 ____________________________________ 

 

 




